Общество с ограниченной ответственностью "Весна"
(ООО "Весна")
ПРИКАЗ

	20.02.2019
	№  9

Об отмене приказа об увольнении

На основании заявления Иванова И.И. от 19.02.2019 об отзыве заявления от 07.02.2019 об увольнении 21.02.2019
ПРИКАЗЫВАЮ:

Отменить приказ от 16.02.2019 № 12-лс об увольнении 21.02.2019 начальника отдела продаж Иванова И.И.

Основание: заявление Иванова И.И. от 19.02.2019 № 4 об отзыве заявления об увольнении.

Генеральный директор        Петров   / П.П. Петров
С приказом ознакомлен:

начальник отдела продаж   Иванов  / И.И. Иванов
20.02.2019